РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апреля 2013 г.                                                                           № 1568

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
21.12.2012 №4565 «Об определении на 2013 год рабочих мест для лиц,

осужденных к обязательным работам»
На основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, учитывая письма БУЗ 00 «Городская больница им. СП. Боткина» от 21 марта 2013 г. №458 и МУП совхоз «Коммунальник» от 22 марта 2013 г. №109, в целях увеличения количества рабочих мест для отбывания обязательных работ, назначенных осужденным, постановляю:
1. Внести изменения в Приложение «Перечень рабочих мест для лиц, осужденных к обязательным работам, на 2013 год» к постановлению администрации города Орла от 21.12.2012 №4565 «Об определении на 2013 год рабочих мест для лиц, осужденных к обязательным работам», дополнив пунктами следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование и адрес организации
	Выделяемое
количество рабочих
мест

	24.
	БУЗ ОО «Городская больница им. С.П. Боткина»,
302038, г. Орел, ул. Металлургов, 80
	30

	25.
	МУП совхоз «Коммунальник»,
302001, г. Орел, ул. Панчука, 85
	30

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации
         города Орла                                                                                 М.Ю. Берников